

Договор
№ 1966060
от 16.02.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Кабанов Александр
Валентинович
(фамилия, инициалы)

«09» марта 2021 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный № 282759)

ГОСУДАРСТВЕННОМ АВТОНОМНОМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ УЧРЕЖДЕНИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ "ВЛАДИМИРСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ имени Л.И. НОВИКОВОЙ"

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 600001, г. Владимир, пр-т Ленина, д. 8А
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3327101387

(ИНН работодателя)

332701001

(КПП работодателя)

1023301284467

(ОГРН работодателя)

85.23

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Разумовская Татьяна
Владимировна
(Ф.И.О.)

09.03.2021г.
(дата)

(подпись)

Буйлова Зоя Петровна
(Ф.И.О.)

09.03.2021г.
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ "ВЛАДИМИРСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ имени Л.И. НОВИКОВОЙ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	308	86/163	0/0	86/163	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	205	163	0	163	0	0	0	0	0
из них женщин	156	109	0	109	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Общежитие																						
1/2021	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2/2021	Слесарь-электрик, 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3/2021	Слесарь-сантехник, 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4/2021	Плотник, 2 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5/2021	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

(24/2021 A)																							
29/2021A (24/2021 A)	Доцент кпн, доц.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
30/2021A (24/2021 A)	Доцент кпн, доц.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
31/2021	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
32/2021A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
33/2021A (32/2021 A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
34/2021A (32/2021 A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
35/2021A (32/2021 A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
36/2021A (32/2021 A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
37/2021A (32/2021 A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
38/2021A (32/2021 A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
39/2021A (32/2021 A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
40/2021A (32/2021 A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
41/2021A (32/2021 A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
42/2021A (32/2021 A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
43/2021A (32/2021 A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
44/2021A (32/2021 A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
45/2021A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет

(32/2021 A)																							
46/2021	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
47/2021A	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
48/2021A (47/2021 A)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
49/2021A (47/2021 A)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
50/2021A (47/2021 A)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
51/2021A (47/2021 A)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
52/2021A (47/2021 A)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
53/2021A (47/2021 A)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
54/2021A (47/2021 A)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
55/2021A (47/2021 A)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
	Педагогические работники																						
56/2021	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
57/2021	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
58/2021	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
59/2021A	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
60/2021A (59/2021 A)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
61/2021A (59/2021 A)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
62/2021A (59/2021 A)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
63/2021A (59/2021 A)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
64/2021A	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет

(59/2021 A)																								
65/2021A (59/2021 A)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	
66/2021A (59/2021 A)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	
67/2021A (59/2021 A)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	
68/2021A (59/2021 A)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	
69/2021A (59/2021 A)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	
70/2021A (59/2021 A)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	
71/2021A (59/2021 A)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	
72/2021A (59/2021 A)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	
73/2021A (59/2021 A)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	
74/2021	Методист РЦЦТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	
75/2021A	Методист РЦЦТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	
76/2021A (75/2021 A)	Методист РЦЦТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	
77/2021A (75/2021 A)	Методист РЦЦТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	
78/2021A (75/2021 A)	Методист РЦЦТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	
79/2021A (75/2021 A)	Методист РЦЦТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	
80/2021A (75/2021 A)	Методист РЦЦТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	
81/2021	Методист Центра одаренных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	

	детей																						
82/2021	Методист Центра одаренных детей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
83/2021	Методист ДТ Кванториум 33	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
84/2021А	Методист ДТ Кванториум 33	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
85/2021А (84/2021 А)	Методист ДТ Кванториум 33	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
86/2021	Методист Мобильного техно-парка "Кванториум" 1	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
87/2021А	Методист Мобильного техно-парка "Кванториум" 1	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
88/2021А (87/2021 А)	Методист Мобильного техно-парка "Кванториум" 1	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
89/2021А (87/2021 А)	Методист Мобильного техно-парка "Кванториум" 1	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
90/2021А (87/2021 А)	Методист Мобильного техно-парка "Кванториум" 1	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
91/2021А (87/2021 А)	Методист Мобильного техно-парка "Кванториум" 1	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
92/2021	Методист Мобильного техно-парка "Кванториум" 2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
93/2021	Методист РМЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
94/2021	Методист РМЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
95/2021	Методист РИБЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
96/2021	Методист РИБЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
97/2021	Методист РДШ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
98/2021А	Методист РДШ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
99/2021А (98/2021 А)	Методист РДШ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
100/2021 А (98/2021 А)	Методист РДШ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
101/2021	Методист РЦ ДЮ туризма и краеведения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
102/2021	Методист РЦ ДЮ туризма и краеведения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
103/2021	Педагог дополнительного образования Центра одаренных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет

131/2021 А (119/2021 А)	Педагог дополнительного образования ДТ Кванториум 33	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
132/2021	Педагог-организатор ДТ Кванториум 33	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
133/2021 А	Педагог-организатор ДТ Кванториум 33	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
134/2021 А (133/2021 А)	Педагог-организатор ДТ Кванториум 33	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
135/2021	Педагог-организатор Мобильного технопарка "Кванториум" 2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
136/2021	Педагог-организатор Центра одаренных детей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
	Специалисты и служащие																						
137/2021	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138/2021	Юристоконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139/2021	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140/2021	Ведущий инженер Мобильного Технопарка "Кванториум" 1	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141/2021	Ведущий инженер Мобильного Технопарка "Кванториум" 2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142/2021	Ведущий инженер Мобильного Технопарка "Кванториум" 2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143/2021	Ведущий специалист по защите информации РЦЦТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144/2021	Ведущий инженер РЦЦТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145/2021	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146/2021 А	Лаборант ДЦ Кванториум 33	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147/2021 А (146/2021 А)	Лаборант ДЦ Кванториум 33	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148/2021	Лаборант Центра одаренных детей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Работники рабочих профессий																						
149/2021	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150/2021	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151/2021	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152/2021	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153/2021	Водитель Мобильного Технопарка "Кванториум" 1	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

154/2021	Водитель Мобильного Техно-парка "Кванториум" 1	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
155/2021	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156/2021	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157/2021	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158/2021	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159/2021	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160/2021	Слесарь-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161/2021	Слесарь-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162/2021	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163/2021	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 01.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор института (должность) _____ (подпись) Кабанов Александр Валентинович (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Профессор кафедры педагогического менеджмента, председатель профсоюза института (должность) _____ (подпись) Разумовская Татьяна Владимировна (Ф.И.О.) _____ (дата)

Ведущий специалист отдела кадров (должность) _____ (подпись) Буйлова Зоя Петровна (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3897 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) Петров Дмитрий Георгиевич (Ф.И.О.) _____ (дата)